

Chocolate flavoured SOY PUFFS

**RICH IN PROTEIN – sweetened with Sucralose,
source of calcium**

**Boules de Soja avec enrobage arôme Chocolat
RICHES EN PROTEINES – édulcorées au Sucralose,
source de calcium**

NUTRITIONAL INFORMATION AVERAGE / COMPOSITION ANALYTIQUE MOYENNE

	100 g	1 portion / serving (35 g)
ENERGETICS FACTS / VALEURS ENERGETIQUES		
kcal	448	157
kJ	1884	659
NUTRITIONAL FACTS / VALEURS NUTRITIONNELLES		
Protein / Protéines	42,9 g	15 g
Assimilated carbohydrates / Glucides assimilables	30,3 g	10,6 g
which sugars / dont sucres	22,9 g	8 g
Fat / Lipides	16,6 g	5,8 g
which saturated fatty acid / dont acides gras saturés	13,4 g	4,7 g
Fiber / Fibres	2,6 g	0,9 g
Sodium	500 mg	175 mg
Calcium	600 mg	210 mg (26%*)

(*) en pourcentage des apports journaliers recommandés par portion / in percentage of Recommended Daily Intake

INGREDIENTS :

Soy puffs (soy protein, rice flour, cocoa, rising agent : calcium carbonate, flavours), chocolate flavoured coating (sugar, vegetable oil, milk protein, cocoa, emulsifier : soy lecithin, flavours), sweetener : sucralose. **Allergy information : Soy, Milk. Manufactured on equipment that processes : nuts, peanuts, egg and wheat.**

Boules de soja (protéines de soja, farine de riz, cacao, agent levant : carbonate de calcium, arômes), enrobage aromatisé au chocolat (sucre, huile végétale, protéines de lait, cacao, émulsifiant : lécithine, arômes, édulcorant : sucralose). **Allergènes : Soja, Lait. Fabriqué sur des équipements utilisant noix, arachides, oeufs et blé**

TOTAL NET WEIGHT / POIDS NET TOTAL / TOTAL NETTO GEWICHT

packets/sachets/sakjes X 35 g = g

Made exclusively in United States of America for BARIATRIX Group
Imported by BARIATRIX EUROPE INC – EMB 07102 C

Packaging et stocking :

Each packet contains 35 gr of Soy puffs
A box includes = 135 packets in bulk
1 pallet contains boxes, i.e. = packets
Net weight for 1 pallet =
Gross weight for 1 pallet =
Measurements pallet = 1200 (l) X 800 (L) X (H)

Important :

packet not labelled for a retail sale
Keep in a cool (max. 25° C), dry and clean place
Shelflife : 18 months after production date

Conditionnement et stockage :

Chaque sachet contient 35 g de Boules de soja
1 caisse carton comprend 135 sachets en vrac
1 palette contient caisses, soit sachets
Poids net pour 1 palette =
Poids brut pour 1 palette =
Dimensions palette = 1200 (l) X 800 (L) X (H)

Important :

produit non étiqueté pour vente au détail
Conserver dans un endroit sec, propre et tempéré
DLUO : 18 mois après la date de production

French or European regulation : no restriction

- Made exclusively in USA for Bariatric Group
- Imported exclusively by BARIATRIX EUROPE INC – EMB 07102 C

Allergy information : Soy, Milk. May contain traces of nuts, peanuts, egg and wheat

Nutritional information :

* PROTEIN = Protein Rich in Protein or High Protein (Protein>20% TEI (Reglement CE 1924/2006; 109/2008))

Législation française ou européenne : aucune restriction particulière

- Fabriqué exclusivement aux Etats-Unis d'Amérique pour le Groupe Bariatric
- Importé exclusivement par BARIATRIX EUROPE INC – EMB 07102 C

Sécurité allergène : Soja, lait, Peut contenir des traces de noix, d'arachides, d'oeufs et de blé

Allégations nutritionnelles :

* PROTEINES = Riche en Protéines (Proteines>20% AET (Reglement CE 1924/2006; 109/2008))

The information is offered in good faith but without guarantee